静岡県告示第526号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年７月17日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

梅原 利浩 焼津市 藤枝市平島字一丁田 538番ほか 21筆

農事組合法人グリーンファー

マーズ藤枝

藤枝市
藤枝市善左衛門三丁目４番 13 ほか 16筆

矢部 真也 藤枝市 藤枝市鬼島字丸田 535 番１

小林 隆良 藤枝市 藤枝市岡部町内谷字鷺ノ巣 2322番 33ほか１筆

吉田 勝利 焼津市 藤枝市平島字小仲島 1007番

久保田 敏弘 藤枝市 藤枝市下当間 335番ほか１筆

西谷 光夫 牧之原市 御前崎市白羽字間藤原 5410 番８ほか４筆

名波 伊佐武 牧之原市 御前崎市白羽字鳥井原 2438 番ほか１筆

ハイナン農業協同組合 牧之原市 御前崎市白羽字遠代 2830番２ほか 79 筆

２ 認可年月日

  令和２年７月17日